
CHAMPIONSCHAMPIONS

Cap'Sport Cap'Sport association

PASS'SPORT DE

du lundi 7 au vendredi 11 avril 2025du lundi 7 au vendredi 11 avril 2025

Stages mixte 6 à 12 ans 1 semaine
multiactivités

Collège Saint-
Michel, HSC

Si tu es un as de la survie, vient relever tous nos défis !Si tu es un as de la survie, vient relever tous nos défis !

ARTART

SPORTSPORT

Im
p

rim
é 

p
a

r l
a

 B
N

P 
Pa

ris
b

a
s 

 -
 C

A
P'

Sp
o

rt 
a

ss
o

ci
a

tio
n 

- 
SI

RE
T 

7
5

0
 4

8
5

 3
7

7
 0

0
0

 1
4

 -
 N

e 
p

a
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

.



Prévoir une tenue sportive et un pique nique

Goûter offert chaque après-midi

Adhésion annuelle de 15€

Dossier d'inscription: www.capsport-epi.fr

- Date limite d’inscription le mercredi 2 avril 2025  -- Date limite d’inscription le mercredi 2 avril 2025  -

PERMANENCE D’INSCRIPTION : Maison des Associations du lundi au vendredi de 9H00 à 17H00 ou
dans la boîte aux lettres CAP'Sport (1018 Boulevard du Grand Parc, Hérouville Saint-Clair). 

Cap'Sport Cap'Sport association

Pour plus de renseignements, contactez-nous au : 

07 66 07 27 29 ou par email : psdc@capsport-epi.fr

7h30
Accueil du matin, lecture et jeux (jusqu’à 9h00)

Goûter, temps libre et jeux
16h15

Accueil du soir (jusqu’à 18h30)
16h30

12h/13h30
Repas (activités calmes, pique nique)

Explorateurs en herbe, prêts à tester vos limites ? Venez affronter nos défis et 
prouver que vous êtes de vrais as de la survie !

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Cerf volant 3D Jeu de suivie
Origami

Création
d’arbalète en

papier INTER-CENTRE
culturel et 

sportif

Land Art

Epreuves 
Koh-Lanta

Tir à l’ar
Jeux de piste

Course
d’orientation Multi-sport

Quotient familial

0 à 430 €

431 à 555 €

556 à 680 €

681 à 930 €

931 à 1200 €

1201€ et +

Pour 5 
jours:

30 €

35 €

40 €

45 €

50 €

55 €

Pour 3
jours:

18 €

21 €

24 €

27 €

30 €

33 €

C
U

LT
U

RE
L

C
U

LT
U

RE
L

SP
O

RT
IF

SP
O

RT
IF

Stage éligible aux aides Vivacité - CCAS

Une sortie sera organisée dans la semaine

Petits jeux, jeux de coopération et d’interconnaissance


