PASS'SPORT DE CHAMPIONS

du lundi 7 au vendredi 11 avril 2025









6 à 12 ans Si tu es un as de la survie, vient relever tous nos défis!















Explorateurs en herbe, prêts à tester vos limites? Venez affronter nos défis et prouver que vous êtes de vrais as de la survie!

7h30

Accueil du matin, lecture et jeux (jusqu'à 9h00)

12h/13h3O

Repas (activités calmes, pique nique)

16h15

Goûter, temps libre et jeux

16h3O

Accueil du soir (jusqu'à 18h30)

LUNDI MARDI **MERCREDI JEUDI VENDREDI** Petits jeux, jeux de coopération et d'interconnaissance Création leu de suivie Cerf volant 3D d'arbalète en Land Art Oriaami papier INTER-CENTRE culturel et sportif **Epreuves** Tir à l'ar Course d'orientation Multi-sport Koh-Lanta Jeux de piste

PERMANENCE D'INSCRIPTION: Maison des Associations du lundi au vendredi de 9H00 à 17H00 ou dans la boîte aux lettres CAP'Sport (1018 Boulevard du Grand Parc, Hérouville Saint-Clair). Date limite d'inscription le mercredi 2 avril 2025 -

Une sortie sera organisée dans la semaine

Stage éligible aux aides Vivacité - CCAS

	Quotient familial	Pour 3 jours:	Pour 5 jours:
	0 à 430 €	18€	30€
	431 à 555 €	21 €	35€
	556 à 680 €	24€	40 €
3	681 à 930 €	27 €	45€
	931 à 1200 €	30 €	50€
V	1201€ et +	33 €	55€

Prévoir une tenue sportive et un pique nique

Goûter offert chaque après-midi

Adhésion annuelle de 15€

Dossier d'inscription: www.capsport-epi.fr

Pour plus de renseignements, contactez-nous au :







07 66 07 27 29 ou par email: psdc@capsport-epi.fr